
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2023 № 116 
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 06.03.2023 № 24 
«О персональном составе комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Междуреченского муниципального округа 
Вологодской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4(2) закона Вологодской области от 
28.11.2005 № 1369-03 «О наделении органов местного самоуправления от
дельными государственными полномочиями в сфере административных от
ношений», в связи с кадровыми изменениями,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 06.03.2023 
№ 24 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Междуреченского муниципального округа Вологодской об
ласти» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 1 решения изложить в новой редакции:
«Разварина Ирина Николаевна -  и.о. начальника Управления

образования администрации Междуреченского муниципального округа, 
заместитель председателя Комиссии;»;

1.2. Абзац 8 пункта 1 решения изложить в новой редакции:
«Сошников Павел Юрьевич - начальник. Грязовецкого

межмуниципальнош филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской 
области;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуречен
ского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной се
ти «Интернет».

.М. Бойнес

Г лава Междуреченского 
муниципального округа

А.А.Титов


